INCIPIT LIB GENESEOS.

IN PRINCIPIO CREA
UIT DS CAELUM ET TERRAM.
TERRA AUTEM ERAT IN
ANIS ET VACUA. ET TE
NEBRAE SUPER FACIEM
ABYSSI. ET SPIRITUS DI FERRE
BATUR SUPER AQUAS.
DIXITQUE DS FIAT LUX
ET FACTA EST LUX. ET UI
DIT DS LUCEM QUOD ES
SET BONA. ET DIUISIT
DS LUCEM A TENEBRIS
APPELLAUITQUE LUCEM
DIEM. ET TENEBRAS
NOCTEM. FACTUMQUE EST
UESPERE ET MANE DIES
UNUS. DIXITQUE DS
FIAT FIRMAMENTUM
IN MEDIIS AQUARUM. ET
DIUIDIT AQUAS AB AQUIS
ET FECIT DS FIRMAMENTUM
DIUISITQUE AQUAS QUAE ERANT

sub firmamento ab his quae erant super firmamen-
ta. Et factum est ita. Vocauitque dS
firmamentum caelum. Et factum est uespere
et mane dies secundus.

DIXIT UER DS CONGREGENTUR AQUAE QUAE
SUB CAELO SUNT IN LOCUM UNUM. ET APPARE
AT ARIDA. FACTUMQUE EST ITA. ET UIOCAUIT DS
ARIDAM TERRAM. CONGREGATIONESQUE AQUARUM AP
PELLAUIT MARIAM. ET UIDIDIT DS QUOD EST BONUM ET
AIT. GERMINET TERRA HERBAM UIVENTEM ET FA
CIENT SEMEN. ET LIGNUM POMIFERUM FACIENS
FRUCTUM IUXTA GENUS SUUM. CUIUS SEMEN IN SEMET
IPSO SIT SUPER TERRAM. ET FACTUM EST ITA. ET PRO
TULIT TERRA HERBAM UIVENTEM ET FERENTEM SEMEN
IUXTA GENUS SUUM. LIGNUMQUE FACIENS FRUCTUM
ET HABENS UNUM QUOTQUE SEMEN SECUNDUM SPECIEM
SUAM. ET UIDIDIT DS QUOD EST BONUM. FACTUMQUE EST
UESPERE ET MANE DIES TERTIUS.

DIXIT AUTEM DS FIANT LUMINARIA IN FIR
MAMENTO CAELI. UT DIUIDANT DIEM ET NOCTEM
ET SINT IN SIGNA ET TEMPORA ET DIES ET ANNOS
ET LUCEANT IN FIRMAMENTO CAELI. ET IN LUMINARIIS
TERRAM. ET FACTUM EST ITA. FECITQUE DS DUO MAGNA

luminaria. Luminare maius ut procederet diei.
Et luminare minus ut procederet nocti. et stellas
et posuit eas dS in firmamento caeli. ut luce-
rent super terram. et procederet diei ac nocti. et
diuiderent lucem a tenebris. Et uididit dS quod
est bonum. et factum est uespere et mane dies quartus.

DIXIT ETIAM DS PRODUCANT
AQUAE REPTILIA ANIMAE UIVENTIS ET UOLATILE
SUPER TERRAM. SUB FIRMAMENTO CAELI. CREAUITQUE
DS SECTE GRANDIA ET OMNEM ANIMAM UIVENTEM AQUI
MOTABILEM. QUAM PRODUXERANT AQUAE IN
SPECIES SUAS. ET OMNEM UOLATILE SECUNDUM GENUS
SUUM. ET UIDIDIT DS QUOD EST BONUM. BENEDIXITQUE
EIS DICENS. CRESCITE ET MULTIPLICAMINI ET RE
PLETE AQUAS MARIS. AUIESQUE MULTIPLICENTUR
SUPER TERRAM. ET FACTUM EST UESPERE ET MANE
DIES QUINTUS.

DIXIT QUOQUE DS PRODUCAT
TERRA ANIMAM UIVENTEM IN GENERE SUO. IUMENTA
ET REPTILIA ET BESTIAS TERRAE SECUNDUM SPECIES
SUAS. FACTUMQUE EST ITA. ET FECIT DS BESTIAS TERRAE
IUXTA SPECIES SUAS. ET IUMENTA ET OMNEM REP
TILEM TERRAE IN GENERE SUO. ET UIDIDIT DS QUOD
EST BONUM ET AIT. FACIAMUS HOMINEM AD DIMA
GINEM ET SIMILITUDINEM NOSTRAM. ET PRODUCEMUS
MARI ET UOLATILIBUS CAELI ET BESTIIS UNIUSERSISQUE
CREATURAE. OMNIQUE REPTILIO QUOD MOUETUR
IN TERRA. ET CREAUIT DS HOMINEM AD DIMAGINEM
SUAM. AD DIMAGINEM DI CREAUIT ILLUM. MASCULUM
ET FEMINAM CREAUIT EOS. BENEDIXITQUE
ILLIS DS ET AIT. CRESCITE ET MULTIPLICAMINI
ET REPLETE TERRAM. ET SUBICITE EA. ET DOMINA
MINI PRODUCEMUS MARI ET UOLATILIBUS CAELI. ET UNI
UERSIS ANIMANTIBUS QUAE MOUENTUR SUPER
TERRAM. DIXITQUE DS. ECCE DIUIDI UOBIS OMNEM
HERBAM AFFERENTEM SEMEN SUPER TERRAM. ET
UNIUSERSA LIGNA QUAE HABENT IN SEMET ipsis
SEMEN generis sui. UT SINT UOBIS IN PRODUCTIONE
ET CUNCTIS ANIMANTIBUS TERRAE. OMNIBUSQUE UOLUCI
CAELI. ET UNIUSERSIS QUAE MOUENTUR IN TERRA
ET IN QUIBUS EST ANIMA UIVENTIS. UT HABEATIS AD UE
SCENDUM. ET FACTUM EST ITA. UIDIDITQUE DS CUNCTA QUAE
FECIT. ET ERANT UALDE BONA. ET FACTUM EST
UESPERE ET MANE DIES SEXTUS.